
Pokušení 

 

    G4                            G 

1. Jediným krokem od slávy a moci 

F4                      F … 

pouhým slovem můžeš celej svět mít! 

Korunování a oslavování, celý dny můžeš ze zlatých pohárů pít! 

Neváhej – je dost dlouho, nemám už čas, vždyť nebudeš litovat! 

Nekoukej se sem ani tam – nic než ty sám nesmí tě zajímat!  

  

         G                      Ami                             Hmi                  Ami … 

Ref.: Koukej, kámo, nebuď vůl, můžeš mít všechno – proč chtít jen půl?! 

Vždyť co je víc než peníze? Jó, nemusím tě pobízet! 

Koukej, kámo, nebuď sráč! Proč sakra si to nepřiznáš?! 

To, o čem sníš, je sláva moc! Já ti můžu k tomu dopomoct! 

 

2. A potom tiše zalez do skrýše a můžeš si v klidu cigaretu zapálit! 

Neusni, pro boha – času je málo, nesmí ti to stačit – musíš chtít víc! A víc! 

Štěstí přeje připraveným – lepí se na tebe stovky krásných žen… 

Večeře, svíčky a milování – tak „super“ může být každý tvůj den! Ou jé! 

 

Ref. 

 

3. A potom tiše vylez ze skrýše – ukážu ti, do čí prdele vlézt! 

Sklenky vína a tlustý obálky, řeči už znáš – nemůžeš to splést! Ou jé! 

Neváhej – je je je je dost dlouho, nemám už čas, vždyť nebudeš litovat! 

Nekoukej se sem ani tam – nic než ty sám nesmí tě zajímat!  

 

Ref. 


